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SURAT TUGAS

No. 039/STM-D/FH-UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : RIZKA AMELIA AZIS, SH, MH

No. Dosen / NIP : 6191 / 205010319

NIDN / NIDK : 0330038302

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : KP. WALANG, NO.14, RT/RW. 001/003,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW206 Hukum Adat 2 KH002 Reguler-1 Bekasi

2 LAW206 Hukum Adat 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 LAW705 Metodologi Penelitian Hukum 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

4 LAW206 Hukum Adat 2 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

5 LAW206 Hukum Adat 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 LAW206 Hukum Adat 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta

7 LAW206 Hukum Adat 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta

8 LAW206 Hukum Adat 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., A.C.C.S.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW705 Kelas : KH101 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

23-3-24
09:30-
12:00 Mengenal Metode Penelitian Hukum

Sabtu
23-3-24

09:30-
12:00 Mengenal Metode Penelitian Hukum ok 34  

2
Sabtu

30-3-24
09:30-
12:00 Metode Penelitian dan Pencarian Kebenaran

Sabtu
30-3-24

09:30-
12:00 Metode Penelitian dan Pencarian Kebenaran Ok 39  

3
Sabtu
4-5-24

13:00-
15:30 Penalaran dalam Penelitian Hukum

Sabtu
4-5-24

13:00-
15:30 Penalaran dalam Penelitian Hukum Ok 39  

4
Sabtu

27-4-24
09:30-
12:00 Teori Dalam Penelitian Hukum

Sabtu
27-4-24

09:30-
12:00 Teori Dalam Penelitian Hukum terealisasi 35  

5
Sabtu
4-5-24

09:30-
12:00 Isu Hukum

Sabtu
4-5-24

09:30-
12:00 Isu Hukum Ok 32  

6
Sabtu

11-5-24
09:30-
12:00 Pendekatan Dalam Penelitian Hukum

Sabtu
11-5-24

09:30-
12:00 Pendekatan Dalam Penelitian Hukum Ok 39  

7
Sabtu

18-5-24
09:30-
12:00 Sumber-Sumber Penelitian Hukum

Sabtu
18-5-24

09:30-
12:00 Sumber-Sumber Penelitian Hukum 39  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Metodologi Penelitian Hukum (3 sks) Ruang : KHIB306
Kode : LAW705 Kelas : KH101 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu
8-6-24

09:30-
12:00 Karakteristik Penelitian Hukum

Sabtu
8-6-24

09:30-
12:00 Karakteristik Penelitian Hukum ok 34  

9
Sabtu

29-6-24
12:00-
14:30 KArakteristik Dalam Penelitian Hukum Normatif

Sabtu
29-6-24

12:00-
14:30 KArakteristik Dalam Penelitian Hukum Normatif ok 39  

10
Sabtu
6-7-24

12:00-
14:30 Penelitian Hukum Empiris

Sabtu
6-7-24

12:00-
14:30 Penelitian Hukum Empiris Ok 39  

11
Sabtu

29-6-24
09:30-
12:00 Langkah-Langkah Penelitian Hukum

Sabtu
29-6-24

09:30-
12:00 Langkah-Langkah Penelitian Hukum ok 39  

12
Sabtu
6-7-24

09:30-
12:00 Langkah Menyusun Proposal Penelitian

Sabtu
6-7-24

09:30-
12:00 Langkah Menyusun Proposal Penelitian ok 39  

13
Sabtu

13-7-24
09:30-
12:00 Menyusun Skripsi dan Tesis

Sabtu
13-7-24

09:30-
12:00 Menyusun Skripsi dan Tesis oke 24  

14
Sabtu

20-7-24
09:30-
12:00 Mempersiapkan Ujian

Sabtu
20-7-24

09:30-
12:00 Mempersiapkan Ujian Ok 39  
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Hukum Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH (6191)
Kode MK dan Seksi : LAW705 (KH101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (KHIB306)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

04
Mei

27
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

29
Jun

06
Jul

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. EPLIN ALPEREDOH 20200401271 A H H A A H H A H H H H A H
2. REZA SUGI MAHESA 20200401352 H H H H A H H H H H H H I H
3. AMADEUS YVES BIMORIBOWO 20210401020 I H H H H H H H H H H H H H
4. DINDA SEPTI RIZKYANANDA 20210401033 H H H A H H H H H H H H I H
5. MOHAMMAD BAHRUL ULUM 20210401040 H H H A H H H H H H H H I H
6. FENNY AMARA 20210401053 H H H H H H H H H H H H I H
7. SYAFIRA HAKIM 20210401060 H H H H H H H I H H H H H H
8. VERNANDA GADING PUTRI 20210401061 H H H H I H H H H H H H H H
9. PUTRI RAKEL SALSABILAH 20210401081 H H H H H H H H H H H H H H
10. SYAFA NUR ZAHRA ARDYANTI 20210401082 H H H H H H H H H H H H H H
11. GUTERES MOREA SAMOSIR 20210401091 H H H H H H H H H H H H H H
12. RIZKY IS'AD ZACHARY 20210401100 H H H H H H H H H H H H H H
13. MANGARAJA JOHANN ARIEL SIMANJUNTAK 20210401101 H H H H H H H H H H H H H H
14. DELLA PUSPITA ANGGRAENI 20210401103 H H H H S H H I H H H H I H
15. DINDA YULIA 20210401111 H H H H I H H H H H H H H H
16. CHIKA ARANDY 20210401113 H H H H H H H H H H H H H H
17. DINDA DWI REZQI 20210401122 H H H H H H H A H H H H A H
18. YUDHA GAIZKA PUTRA 20210401124 H H H H I H H H H H H H H H
19. SABINA ESTETIKA 20210401130 H H H H H H H H H H H H H H
20. DZAQY FADHILLAH ANGGARA 20210401149 H H H H H H H H H H H H I H
21. UCI RUFAIDAH TARIGAN 20210401157 H H H H H H H H H H H H H H
22. INDAH HERDIANA 20210401176 H H H H H H H H H H H H H H
23. RUTH SEPTY DEBORA TAMPUBOLON 20210401177 H H H H H H H H H H H H H H
24. GHEA AMALIA IFADA 20210401179 H H H H H H H H H H H H H H
25. RIFQI ANANTA 20210401183 H H H H H H H H H H H H I H
26. ANINDA NABILA PUTRI 20210401204 H H H H H H H H H H H H H H
27. MOSES VALENT NATANAEL 20210401227 H H H H H H H H H H H H A H
28. TOTO 20210401230 H H H I H H H H H H H H H H
29. RIDWAN BUDIMAN 20210401231 H H H H H H H H H H H H H H
30. DEVANI ELISABETH SITUNGKIR 20210401232 H H H H H H H H H H H H H H
31. IMAN 20210401237 H H H H H H H H H H H H I H
32. ANASTASIA NARESWARI KRESNA P W 20210401241 I H H H H H H H H H H H I H
33. NAROTAMA MUHAMMAD ROBBY 20210401244 H H H H H H H H H H H H H H
34. MUHAMMAD ARSYI AL FIQRI 20210401249 H H H H H H H H H H H H H H
35. DEWI ROSMALASARI 20210401258 H H H H H H H H H H H H I H
36. ZULFITRY RAMDAN 20210401259 H H H H I H H I H H H H H H
37. WERESTLY LUMBANRAJA 20210401283 A H H H H H H H H H H H I H
38. WAHYUDIN 20210401328 A H H H H H H H H H H H I H
39. KHAIRUL ALWAN ALBALDAN 20220401397 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW705 Kelas : KH101 Dosen : RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
Matakuliah : Metodologi Penelitian Hukum  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20200401271 Eplin Alperedoh 70 70 21 0,00 E
2 20200401352 Reza Sugi Mahesa 100 80 80 78 81,2 4,00 A
3 20210401020 Amadeus Yves Bimoribowo 100 80 80 78 81,2 4,00 A
4 20210401033 Dinda Septi Rizkyananda 100 80 78 75 79,4 3,70 A-
5 20210401040 Mohammad Bahrul Ulum 100 80 78 75 79,4 3,70 A-
6 20210401053 Fenny Amara 100 80 80 78 81,2 4,00 A
7 20210401060 Syafira Hakim 100 80 80 78 81,2 4,00 A
8 20210401061 Vernanda Gading Putri 100 80 80 78 81,2 4,00 A
9 20210401081 Putri Rakel Salsabilah 100 80 82 80 82,6 4,00 A

10 20210401082 Syafa Nur Zahra Ardyanti 100 80 82 80 82,6 4,00 A
11 20210401091 Guteres Morea Samosir 100 80 26 0,00 E
12 20210401100 Rizky Is'ad Zachary 100 80 82 80 82,6 4,00 A
13 20210401101 Mangaraja Johann Ariel Simanjuntak 100 80 82 80 82,6 4,00 A
14 20210401103 Della Puspita Anggraeni 100 80 83 80 82,9 4,00 A
15 20210401111 Dinda Yulia 100 80 83 80 82,9 4,00 A
16 20210401113 Chika Arandy 100 80 80 78 81,2 4,00 A
17 20210401122 Dinda Dwi Rezqi 100 80 80 78 81,2 4,00 A
18 20210401124 Yudha Gaizka Putra 100 80 83 80 82,9 4,00 A
19 20210401130 Sabina Estetika 100 80 82 80 82,6 4,00 A
20 20210401149 Dzaqy Fadhillah Anggara 100 80 83 80 82,9 4,00 A
21 20210401157 Uci Rufaidah Tarigan 100 80 83 80 82,9 4,00 A
22 20210401176 Indah Herdiana 100 80 83 80 82,9 4,00 A
23 20210401177 Ruth Septy Debora Tampubolon 100 80 83 80 82,9 4,00 A
24 20210401179 Ghea Amalia Ifada 100 80 82 80 82,6 4,00 A
25 20210401183 Rifqi Ananta 100 80 78 78 80,6 4,00 A
26 20210401204 Aninda Nabila Putri 100 80 80 80 82 4,00 A
27 20210401227 Moses Valent Natanael 100 80 80 80 82 4,00 A
28 20210401230 Toto 100 80 82 80 82,6 4,00 A
29 20210401231 Ridwan Budiman 100 80 80 78 81,2 4,00 A
30 20210401232 Devani Elisabeth Situngkir 100 80 80 78 81,2 4,00 A
31 20210401237 Iman 100 80 83 80 82,9 4,00 A
32 20210401241 Anastasia Nareswari Kresna P W 100 80 80 78 81,2 4,00 A
33 20210401244 Narotama Muhammad Robby 100 80 82 80 82,6 4,00 A
34 20210401249 Muhammad Arsyi Al Fiqri 100 80 78 80 81,4 4,00 A
35 20210401258 Dewi Rosmalasari 100 80 80 78 81,2 4,00 A
36 20210401259 Zulfitry Ramdan 100 80 78 78 80,6 4,00 A
37 20210401283 Werestly Lumbanraja 100 80 78 78 80,6 4,00 A
38 20210401328 Wahyudin 100 80 80 80 82 4,00 A
39 20220401397 Khairul Alwan Albaldan 100 80 80 75 80 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. RIZKA AMELIA AZIS , SH, MH
NIP. 221050853 NIP. 6191




